6/27/2021

Hasil Seleksi Prestasi

SIAP PPDB Online | Prov. Jawa Tengah

PROV. JAWA TENGAH

Halaman ini berisi hasil seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru SMA Prestasi di Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Prov. Jawa Tengah Periode 2021 /

2022.
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SMAN 1 MARGASARI KAB. TEGAL

NEGERI - 20325301

Status data : Akhir
Diumumkan pada : 26 Jun 2021 22:00 WIB

NO URUT
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https://ppdb.jatengprov.go.id/#/030201/hasil/seleksi/32030280/0/1/full

NO DAFTAR

483102322800018

483102320600168

483102322800004

483102322800045

483102322800031

483102322800021

483102322800032

483102322800019

483102320600089

483102322800015

483102322800046

483102322800028

483102322800012

NAMA

EKA STYANINGSIH o

ZAHRA ALFIASANI NUR UBAY o

WINGKY YUSUF MAULANA e

FRISCA WIWIN PUTRI ANI e

AISYAH PUTRI ALYANUR o

TRI SISWANTI o

DIVA RATUVELISA e

TIARA SALSA MAGHDALENA o

NEZLY NAZAH AMIR e

MUHAMMAD DAVIT ADI KURNIAWAN o

VANIA SERICA TRIXIE o

ANASTASYA OKTA RAMADHANI e

SOFIATUN SOLIKHA o

Wilayah seleksi : Prov. Jawa Tengah
Tanggal seleksi : 21 - 24 Jun 2021
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35.26 15th 5 bl 30 hr
34.13 14 th 9 bl 10 hr
34.11 15th 2 bl 15 hr
34.08 15th 3 bl 18 hr
33.64 15th 5 bl 26 hr
33.48 16th 5bl 9 hr
33.45 :\fth 11 bl 15
33.35 15th 28 hr
33.32 15th 4 bl 18 hr
33.19 15th 4 bl 9 hr
33.16 14 th 1 bl 2 hr
33.12 14 th 9 bl
33.09 15th 6 bl 9 hr

WAKTU
PENDAFTARAN

21 Jun 2021, 11:51:42

24 Jun 2021, 13:32:38

21 Jun 2021, 09:17:20

22 Jun 2021, 09:01:46

21 Jun 2021, 13:36:34

21 Jun 2021, 11:54:30

21 Jun 2021, 13:39:45

21 Jun 2021, 11:53:08

21 Jun 2021, 10:29:16

21 Jun 2021, 10:52:44

22 Jun 2021, 10:24:55

21 Jun 2021, 13:20:52

21 Jun 2021, 10:38:11
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NO DAFTAR

483102322800047

483102322800009

483102322800001

483102322800055

483102322800010

483102322800048

483102322770097

483102322770139

483102322770093

483102322770114

483102322800029

483102322800075

483102322800072

483102322800006

483102322800071

483102322770039

483102322800038

483102322800063

483102322800061

483102322770041

483102322800026

NAMA

HILDA AFISA MAULIDA o

DIMAS OSCAR MAULID BADILAH o

AVRILIA CITRAREVINA o

INDI RAHMAWATI o

MAULANA ISHAK AL BASHARI e

FARKHAN OKHTIANA o

MAYZAL ARIF NURRIZQI o

RAKE AYUDIAH HARYADI o

AURA DYA PUSPITA o

HANNY SEKAR PRYANIE o
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NILAI
AKHRI

33.07

33.06

33.04

32.91

32.86

32.84

32.84

32.81

32.80

32.79

NEISKA ANASYTASYA ZALIYANTI PUTRI

(]

RIZKA AMALIA KHUSNA o

BHENA MULIA INSANI o

KHONSA HANIFAH RAMADHANI o

LEDIS PRAVIVTA o

PUTRI KHOERINA AHZA o

GISKA ROSIANA o

MARYANA o

ANIQ MUFLIHAH e

NABILAH DEWI SILFIATI e

NAZRIEL AKBAR SATRIA MUTIARA o

32.72

32.70

32.69

32.64

32.63

32.62

32.61

32.60

32.55

32.54

32.54

https://ppdb.jatengprov.go.id/#/030201/hasil/seleksi/32030280/0/1/full

USIA

15th 5 bl 23 hr

15th 3 bl 3 hr

16 th 2 bl 14 hr

15th 11 bl 21
hr

15th 2 bl 4 hr

16th2bl 7 hr

15th 6 bl 23 hr

15th

14 th 1 bl 9 hr

15th 2 bl 24 hr

15th 4 bl 12 hr

15th 26 hr

15th 2 bl 18 hr

14 th 9 bl 3 hr

15th 25 hr

14 th 7 bl 24 hr

14 th 6 bl 10 hr

15th 3 bl 30 hr

15th 11 hr

15th 10 bl 17
hr

15th 8 bl 16 hr

WAKTU
PENDAFTARAN

22 Jun 2021, 10:28:47

21 Jun 2021, 09:50:46

21 Jun 2021, 07:26:09

22 Jun 2021, 12:43:22

21 Jun 2021, 09:52:53

22 Jun 2021, 10:34:13

21 Jun 2021, 13:42:23

22 Jun 2021, 21:04:51

21 Jun 2021, 13:19:26

22 Jun 2021, 09:27:18

21 Jun 2021, 13:31:32

24 Jun 2021, 15:15:07

24 Jun 2021, 12:10:31

21 Jun 2021, 09:25:48

24 Jun 2021, 10:39:03

21 Jun 2021, 08:51:00

21 Jun 2021, 15:19:12

23 Jun 2021, 09:48:56

22 Jun 2021, 18:53:48

21 Jun 2021, 08:54:16

21 Jun 2021, 13:16:50
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Keterangan :

NO DAFTAR

483102322800035

483102322770005

483102322800027

483102322770021

483102322800067

483102322800005

483102322800058

483102322800044

483102322800073

483102322770068

483102322800056

483102322800016

483102322800069

483102322800051

483102322800040

483102322770008

@ Siswa Prestasi Langsung Diterima

© IPA :42Siswa
® |IPS :8Siswa
o

Bahasa

NAMA

NAYLA RAHMA FAJARIANI e

NELA FITRIYANA o

FIRDA AULIA PUTRI o

AMELIA RIZQI MAULIDAH e

HANUM IZZATUL UMAMI o

RESTU HADI WIJAYA o

MUHAMMAD FARID NASIH o

CHYNTIA RAHMA o

ALYA NUR SABILLAH o

OKTANIA NAILA RAMADANI o

VIVIAN RAMADANI o

AYU AULIA ZAHRA o

NAYSILLA MUTIARA KOULI o

NUR ALIYAH o

MAYLANNI AZZAHRA

CAHYA NIKMATUL AMSOL o
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NILAI
AKHRI

32.52

32.51

32.48

32.47

32.45

32.44

32.42

32.41

32.35

32.35

32.30

32.29

32.28

32.25

° 32.23

32.17

https://ppdb.jatengprov.go.id/#/030201/hasil/seleksi/32030280/0/1/full

USIA

15th 5 bl 13 hr

14 th 7 bl 20 hr

15th2bl 7 hr

16 th 6 bl 21 hr

15th 5bl 3 hr

15th 7 bl 29 hr

15th 8 bl 4 hr

14 th 9 bl 13 hr

15th 10 bl 4 hr

14th 9 bl 1 hr

15th 8 bl 26 hr

15th 1 bl 18 hr

15th 20 hr

15th 6 bl 9 hr

14 th 1 bl 17 hr

15th 5bl 3 hr

WAKTU
PENDAFTARAN

21 Jun 2021, 14:43:41

21 Jun 2021, 07:13:19

21 Jun 2021, 13:17:48

21 Jun 2021, 08:08:51

23 Jun 2021, 14:15:51

21 Jun 2021, 09:24:53

22 Jun 2021, 14:57:27

22 Jun 2021, 08:17:55

24 Jun 2021, 13:00:14

21 Jun 2021, 10:44:46

22 Jun 2021, 12:51:31

21 Jun 2021, 11:03:34

23 Jun 2021, 19:25:28

22 Jun 2021, 11:04:34

21 Jun 2021, 20:51:51

21 Jun 2021, 07:41:53
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